In Plantarum descriptum

Decabr III

Observand

Ad Centaurium deventanum V. et P. p. 10.

Obs. Planta sub hoc nomine prolati non differt a C. pallid. Triv.
sed omnino differat a C. pallid. gregor a cl. Hedw. sub eodem
nomine communicato, cum qua sola hactenus plantam sub hoc nomine
Aethiopia specimen plantae Inwaldskyanae, in herb. ^{herb. Inwaldskyanae, in herb. Inwaldskyanae}
Museum Petropolitani ~~separatim~~ videre contigit. In nostra squama
aethiops penes, et eorum nomen usque generat, ac in illa.

Ad Linariam rubicordis V. et P. p. 11

Ex sententia cl. Guss. in litt. ad prof. Linn. plant. nostra non
differt a L. concolor Lica, quoniam descriptio hujus in
Spicil. St. rumul. p. a nostra non parum discrepat.

Ad Euphorbium glaberrimum V. p. 15

Huc pertinet E. incornis Pans, quod nomen ^{est} ante in dition et ab hujus
descriptione cl. Desf. serij de rostrum admittit in Cl. Rodr.

No 10.

Viola nummularifolia Pan

Verz. J. Pfl. no 438.

In impetib. M. Panj Serb.
aut. fl. (in herbo) Martio

Panicy